2022 年 12 月 21 日

 お得意様各位

弊社製品供給に関するお願い（第 2報）

謹啓

師走の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

昨日、出光興産株式会社より、ブロンアスファルト等の供給再開に関して「再稼働は最短で 3月上旬

(3 月末出荷見通し)」との連絡がありました。既報 3 製品の他、例年の出荷量と在庫量を精査した結

果、下記製品に関しても供給できなくなる可能性があり、供給再開時期により、その他製品にも影響

が及ぶ場合があります。

甚だ心苦しい限りではございますが、何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解とご了承を頂きたく切にお

願い申し上げます。

謹白

記

● 対象製品  ： 防水工事用アスファルト（マルエスコンパウンド６号）

アスファルトルーフィング類

（一般的な改質アスファルトルーフィングの供給に影響はありません）

     上記製品は「原則現場納入」でお願いします。

尚、状況によってはブロンアスファルトの供給再開時期が延びる可能性があるとの報告を受けております。

   ● 代替品

お客様への影響を可能な限り少なくするため、韓国製コンパウンド等の購入を検討しています。

出荷可能な見込みが立ち次第、ご案内申し上げます。

● 各種お問い合わせについて

本件の詳細は、弊社営業担当者まで直接お問い合わせください。

   弊社として、このようなお願いをすることを心からお詫び申し上げるとともに、事態打開のため全社

   一丸となって取り組んで参ります。

以上

■本社／営業統括部 〒120-0025 東京都足立区千住東 2-23-4 ･･････････････TEL 03-3882-2571

■関 東 TEL 03-3882-2641  ■九 州 TEL 092-451-1095 ■広 島 TEL 082-541-5033

■大 阪 TEL 06-6533-3191  ■札 幌 TEL 011-215-1034 ■横 浜 TEL 045-316-7885

■名古屋 TEL 052-933-4761  ■仙 台 TEL 022-393-7209 ■工 場 埼玉・山形

〒120-0025 東京都足立区千住東 2-23-4

TEL 03-3882-2571 FAX 03-3881-8545